ПРОТОКОЛ N 2
ЗАСЕДАНИЯ ПО ОЦЕНКЕ ЗАЯВОК  С ЦЕЛЬЮ ПРИОБРЕТЕНИЯ
Работ ДЛЯ НУЖД Министерства территориального

управления и инфраструктур РА
 ПОД КОДОМ
ՏԿԵՆ-ԳՀԾՁԲ-2020/2Ծ
	Г. Ереван
	           «29» «01» 2020г      10:00

1. Место и время вскрытия заявок под кодом ՏԿԵՆ-ԳՀԾՁԲ-2020/2Ծ
1.1 Вскрытие заявок под кодом ՏԿԵՆ-ԳՀԾՁԲ-2020/2Ծ   произошло 21-ого Января в 10:00.
1.2 Ориентировочная стоимость представленных работ:

	Наименование лота
	Ориентировочная стоимость лота

	1
	Услуги автомойки автомобилей типа седан

	165,000

	2
	Услуги автомойки автомобилей типа внедорожник
	220,000

За: 5, против: 0.
2. Наименование и электрвнные почты участников
Комиссия констатировала, что на тендер с кодом  ՏԿԵՆ-ԳՀԾՁԲ-2020/2Ծ  заявку подали слвдующие участники:
	N
	Наименование участноиков
	Эл. Почта

	1
	ООО НОРАЙР-РУБИНА
	aramaleksanyan999@gmail.com

	2
	ИП Анна Папоян
	karen77101@mail.ru

За: 5, против: 0.
3. Информация о соответствии заявок требованиям приглашения

3.1 Заявка, представленный участником в электронной форме, составлен в соответствии с требованиями, установленными приглашением.
За: 5, против: 0.
4. Информация о наличии в каждой открытой электронной заявке требуемых приглашением документов и о соответствии требованиям приглашения

Комиссия констатировала, что
Ценовое предложение ИП Анны Папоян (Приложение 2) и Запрос предложений (Приложение 1) представлены без подписи. Комиссия на основании пункта 41 Порядка закупки, утвержденного Постановлением Правительства РА N 526-N от 4 мая 2017 года, приостановила процедуру на один рабочий день и уведомила участника о соответствующем исправлении (до 22.01.2020).
Документы в пакете, представленные в электронном виде ООО «Норайр-Рубина», были подготовлены в соответствии с требованиями приглашения.
(От заседания 22․01․2020г)
Комиссия заявила, что ИП Анна Папоян внесла исправление в установленный срок и что заявка, поданная участником, будет принята в соответствии с требованиями приглашения.

За: 5, против: 0.

5. Данные о ценах, предложенный участником

ЛОТ 1

	Наименование участноиков
	Цена без НДС
	Прибыль
	НДС
	Цена

	1
	ООО НОРАЙР-РУБИНА
	117 857
	47 143
	-
	165 000

	2
	ИП Анна Папоян
	165 000
	-
	-
	165 000

ЛОТ 2

	Наименование участноиков
	Цена без НДС
	Прибыль
	НДС
	Цена

	1
	ООО НОРАЙР-РУБИНА
	157 143
	62857
	-
	220 000

	2
	ИП Анна Папоян
	220 000
	-
	-
	220 000

За: 5, против: 0.
6. Данные о запросах, ответах и изменениях,

внесенных в приглашение

6.1 Запросы, ответы и изменения приглашения не были внесены.

За: 5, против: 0.

7. Комиссия решила:
(От заседания 22․01․2020г)
7.1 Принимая за основу подпункт 5 пункта 40 порядка «Организации процесса закупок», утвержденного решением правительства РА N 526-Н  от 4 мая 2017 года, и  закупка осуществляется на основании пункта 6 статьи 15 закона о закупках РА, приостанавить заседание и уведомить всех квалифицированных участников в электронном виде и в 22.01.20209г. в 10:00 пригласить участников на одновременные переговоры по снижению цен.
За: 5, против: 0.

8. Данные по одновременным переговорам о снижении цен.

8.1 22.01.2020г в 10:00 на одновременных переговорах о снижении цен участники присутствовал только ИП Анна Папоян, который в результате переговоров представил новые ценовые предложения.
ЛОТ 1

	Наименование участноиков
	Цена без НДС
	Прибыль
	НДС
	Цена

	1
	ИП Анна Папоян
	162 250
	-
	-
	162 250

ЛОТ 2

	Наименование участноиков
	Цена без НДС
	Прибыль
	НДС
	Цена

	1
	ИП Анна Папоян
	217 250
	-
	-
	217 250

За: 5, против: 0.
9. Инфнормация об участниках, занявших первое и следующее места.
ЛОТ 1

	Наименование участноиков
	Цена без НДС
	Прибыль
	НДС
	Цена

	1
	ИП Анна Папоян
	162 250
	-
	-
	162 250

	2
	ООО НОРАЙР-РУБИНА
	117 857
	47 143
	-
	165 000

ЛОТ 2

	Наименование участноиков
	Цена без НДС
	Прибыль
	НДС
	Цена

	1
	ИП Анна Папоян
	217 250
	-
	-
	217 250

	2
	ООО НОРАЙР-РУБИНА
	240 000
	10 000
	-
	250 000

10. Комиссия решила:
10.1. Объявить победителем процедуры под кодом «ՏԿԵՆ-ԳՀԾՁԲ-2020/2Ծ» ЛОТ 1: ИП Анна Папоян, ЛОТ 2: ИП Анна Папоян подавшая заявку по самой низкой цене из числа участников, подавших удовлетворительную заявку.
10.2. Подтвердите текст уведомления о присуждении контракта.
	Председатель оценочной комиссии

	А. Азатян

	Члены комиссии`

Член оценочной комиссии

	Г. Манукян

	Член оценочной комиссии

Член комиссии вскрытия

Член комиссии вскрытия

Секретарь оценочной комиссии

	Д. Мирзоян
Р. Атоян
Э. Хондкарян
А. Карапетян

PAGE